Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска
«Средняя общеобразовательная школа № 20»

ПРИКАЗ

31.03.2018 г. м Л Ч -уч
О зачислении в 1 класс на 2018 -  2019 учебный год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.06.2013 № 466, на основании
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании
представленных документов родителей учащихся о зачислении на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2018 г. учащегося для обучения в 2018-2019 году
№ ФИО
1 Тришина Элла Юрьевна

2. Учителю начальных классов Ковердюк О.А. разместить информацию о зачислении на
сайте школы и информационном стенде.

3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Апрасидзе Л.Г.